
Vážení kolegové, vážení přátelé Baumitu,

rádi bychom  Vás pozvali na neformální oslavu – otevření nové administrativní budovy Baumit 
v Brandýse nad Labem.

V pátek 3. června, přesně v 13:30 Ing. Pavel Med, generální ředitel naší společnosti, slavnostně 
přestřihne pásku a oficiálně zahájí její provoz. Buďte jejími prvními návštěvníky, přijďte s námi strávit 
odpoledne plné přátel, dobrého jídla a zábavných soutěží pro děti i dospělé.

Věříme, se se budete báječně bavit a oslava se protáhne do pozdních večerních hodin. Kdo bude chtít, 
může i přespat.

Těšíme se na Vás,
Tým Baumit

Návod na instalaci  
aplikace pro Virtuální realitu
1. Instalace
K instalaci potřebujete mobil, notebook, headset a dva ovladače 
Oculus Quest.
Mobil:

• Stáhnout aplikaci Facebook a Oculus

Notebook:

• Stáhnout aplikaci SideQuest

Oculus Quest:

• Dát nabíjet

Před zapnutím brýlí
1. Nejprve je potřeba si vytvořit účet na Facebooku.
2.  Poté se pomocí tohoto profilu přihlásíte na stránce https://developer.oculus.com/

manage/verify

3. Přidáte telefonní číslo.

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



4. V SMS zprávě Vám přijde potvrzovací kód.
5. Zadáte potvrzovací kód.

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



6. Vyberete, s kým chcete sdílet své tel. číslo, a uložíte nastavení.

7. Vrátíte se na stránku https://developer.oculus.com/manage/verify/ 
Zobrazí se Vám potvrzení pomocí tel. čísla.

8. Nyní v levém horním rohu založíte organizaci.

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



9. Vyplníte jméno bez diakritiky (např. Karel Novak) a potvrdíte smluvní podmínky.

10. Znovu potvrdíte smluvní podmínky.

11. Nyní je Váš účet připravený pro používání vývojářských funkcí Oculus Quest.  
Skrze takto připravený facebookový účet se nyní přihlaste na mobilu do aplikace. 

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



2. SpárOvání
1. Zapněte brýle, po nasazení na hlavu uvidíte pětimístný kód. Ten je potřeba 

zadat do mobilního telefonu v aplikaci Oculus, viz další kroky níže.

2. Na dolním panelu vyberte možnosti 
a klikněte na ikonku zařízení.

3. V pravém horním rohu klikněte 
na ikonu +.

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



4. Vyberte typ zařízení, které vlastníte. 5. Opište pětimístný kód z brýlí.

6. Právě jste brýle spárovali se svým účtem. Nyní dokončete nastavení brýlí. Veškeré 
potřebné informace uvidíte přímo v brýlích. Brýle jsou nastavené, pokud před sebou vidíte 
tento panel.

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



7. Nyní na mobilu klikněte na 
rozbalovací lištu v horní části 
obrazovky a vyberte své zařízení.

8. Zobrazí se Vám několik 
možností, klikněte na „Vývojářský mód“ 
a v pravém horním rohu ho odblokujte.

9. Brýle propojte s počítačem (USB, USB-C). V brýlích potvrďte přenos dat a na 
počítači spusťte aplikaci SideQuest. 

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.



10.  V levém horním rohu aplikace uvidíte zelené kolečko – brýle jsou propojeny.

11.  V pravém horním rohu klikněte na ikonu 
„Running tasks“.

12.  Do volného prostoru s nápisem „No tasks running...“ přetáhněte svoji aplikaci 
ve formátu .apk.

13.  Počkejte, než se aplikace nainstaluje.

14.  Po nainstalování Vaší aplikace v brýlích klikněte na ikonu devíti teček.
15.  V pravém horním rohu klikněte na rozbalovací lištu, vyberte „Neznámé zdroje“. 

Zde zvolte aplikaci Quido virtuální realita.

Baumit, spol. s r. o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 48038296
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358.


